

ESBIASTA 62 MPS DEL 16/07/2020 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO							
Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Acqa	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Applicato
4464	imp1 LT	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1273			Non assegnato
4465	imp1 RM	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1444			Non assegnato
4466	imp1 RM1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2000	6280,00	3,14	PHODIS S.R.L.
4467	imp1 RM2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2000	2440,00	12,22	INTERCART S.P.A.
4468	imp1 RM3	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2000	6000,00	3,00	NICOLA CENTR'O ITALIA S.R.L.
4469	imp1 RM4	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2000	15200,00	7,60	NICOLA CENTR'O ITALIA S.R.L.
4470	imp1 VT	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2376,33	26164,66	11,00	CITTI MACER FALESA SRL
4471	imp1 AP	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2440			Non assegnato
4472	imp1 MC	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4200			Non assegnato
4473	imp1 PU	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1500			Non assegnato
4474	imp1 AB	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2785,67	46506,33	17,00	CARTIERE INDOSTO CARDELLA SPA
4475	imp1 AR1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1588,33	18629,99	11,60	CITTI MACER FALESA SRL
4476	imp1 FI	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2066,67	19268,33	9,30	BENFANTE S.R.L.
4477	imp1 FI1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2066,67	19268,33	9,30	BENFANTE S.R.L.
4478	imp1 GR	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1142,67	13712,00	12,00	CITTI MACER FALESA SRL
4479	imp1 LI	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2000	34800,00	17,00	CITTI MACER FALESA SRL
4480	imp1 SI	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	3803,33	3892,00	1,02	CITTI MACER FALESA SRL
4481	imp1 BO	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	3480,67	70135,43	20,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4482	imp1 BO1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1086,23	11146,67	10,24	HOVA S.P.A.
4483	imp1 BO2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	3480,67	70135,43	20,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4484	imp1 FC	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2310	18906,50	8,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4485	imp1 FC1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1086,67	12787,23	11,65	RENO DE MEDIO S.P.A.
4486	imp1 FE	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2498,33	19747,33	7,94	HOVA S.P.A.
4487	imp1 FE1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1588,33	18493,33	11,68	HOVA S.P.A.
4488	imp1 MD	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2500	4086,24	1,63	HOVA S.P.A.
4489	imp1 MD1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2500	10086,40	4,04	HOVA S.P.A.
4490	imp1 RA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2028,67	76170,36	37,55	RENO DE MEDIO S.P.A.
4491	imp1 RA1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2028,67	16170,36	7,95	RENO DE MEDIO S.P.A.
4492	imp1 RE	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1056	7328,64	6,94	HOVA S.P.A.
4493	imp1 RN	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2107,33	1802,89	0,84	HOVA S.P.A.
4494	imp1 TS	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1400,67	18080,10	13,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4495	imp1 SC	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2610	26200,70	10,07	HOVA S.P.A.
4496	imp1 BS1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2011	21855,57	10,87	HOVA S.P.A.
4497	imp1 BS2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2011	21855,57	10,87	HOVA S.P.A.
4498	imp1 BS	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4200	74644,00	17,77	AZA RECYCLING SRL
4499	imp1 BS1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1966,67	19309,86	9,84	HOVA S.P.A.
4500	imp1 BS2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4200	10468,00	2,49	AZA RECYCLING SRL
4501	imp1 MB	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2857,67	50790,73	17,77	AZA RECYCLING SRL
4502	imp1 MB1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2857,67	50790,73	17,77	AZA RECYCLING SRL
4503	imp1 MB2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4138,33	13952,73	3,37	AZA RECYCLING SRL
4504	imp1 MT1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	888	16,88	0,01	GLOBAL CARTI srl
4505	imp1 M2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2842,33	38978,75	13,65	AZA RECYCLING SRL
4506	imp1 M3	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2718	42829,87	15,77	AZA RECYCLING SRL
4507	imp1 M4	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4139,33	73555,95	17,77	AZA RECYCLING SRL
4508	imp1 M5	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4139,33	73555,95	17,77	AZA RECYCLING SRL
4509	imp1 M6	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2818,33	39535,95	14,03	AZA RECYCLING SRL
4510	imp1 M7	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2040	18237,60	8,94	HOVA S.P.A.
4511	imp1 MN1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1860,33	16613,37	8,94	HOVA S.P.A.
4512	imp1 VA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1327,33	197,22	0,15	BENFANTE S.R.L.
4513	imp1 VA1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1484	60994,48	41,22	SE SE ECOLOGIA S.R.L.
4514	imp1 AL	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1544,33	10897,48	7,05	BENFANTE S.R.L.
4515	imp1 AL1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1120	1071,80	0,96	BENFANTE S.R.L.
4516	imp1 AT	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	830	42130,80	50,69	BENFANTE S.R.L.
4517	imp1 CN	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	788	5933,40	7,53	CITTI MACER FALESA SRL
4518	imp1 TN1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	913	11885,08	13,00	BENFANTE S.R.L.
4519	imp1 TO	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	780	6973,20	8,94	HOVA S.P.A.
4520	imp1 BZ	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	112	10170,00	90,00	Energy AG-Southoil Unimont Service Srl
4521	imp1 BZ1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	569	31220,00	54,68	Energy AG-Southoil Unimont Service Srl
4522	imp1 BZ2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	569	20701,01	36,37	PAN TOSI SRL
4523	imp1 BZ3	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	793,67	16887,00	21,28	Energy AG-Southoil Unimont Service Srl
4524	imp1 TN	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1056	30200,10	28,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4525	imp1 TN1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1198,33	13869,99	11,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4526	imp1 AD	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1588	14017,52	8,84	HOVA S.P.A.
4527	imp1 VE	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2417,67	20289,26	8,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4528	imp1 BV	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	800	23860,00	29,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4529	imp1 TV1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1000	103000,00	103,00	RENO DE MEDIO S.P.A.
4530	imp1 VE1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2878,33	39648,83	13,78	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4531	imp1 VE2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2417,67	65161,70	26,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4532	imp1 VE3	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1818,33	61798,13	33,98	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4533	imp1 VI	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1188,33	32208,94	27,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4534	imp1 VI2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2055	37940,00	18,00	HOVA S.P.A.
4535	imp1 VR	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1799,67	48866,95	27,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4536	imp1 VRS	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	3302,33	96787,71	29,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4537	imp1 AQ	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1096	13003,32	11,82	BURGO GROUP SPA
4538	imp1 CH	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	419			Non assegnato
4539	imp1 CH1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2480			Non assegnato
4540	imp1 PE	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	762	211,64	0,27	BURGO GROUP SPA
4541	imp1 TG	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	760	802,60	1,05	Cartiera di Carbonera S.p.A.
4542	imp1 PZ	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1301,67	21021,91	16,15	RENO DE MEDIO S.P.A.
4543	imp1 CS	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1985	6352,00	3,20	Araba macari e servizi spa
4544	imp1 CS1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2786,33	11868,93	4,26	Araba macari e servizi spa
4545	imp1 RC	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2094,33			Non assegnato
4546	imp1 CE	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1768	7265,48	4,11	HOVA S.P.A.
4547	imp1 CS2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2786,33	1952,33	0,70	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4548	imp1 NA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2380	20004,00	8,40	SALTRADE SRL
4549	imp1 NA1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1740	21482,00	12,30	Portini & Co. srl
4550	imp1 NA2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1560	19868,88	12,73	SCOCATI SRL
4551	imp1 NA3	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1028	25714,40	25,00	Portini & Co. srl
4552	imp1 NA4	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2940	26,40	0,01	SALTRADE SRL
4553	imp1 NA5	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2260	22712,00	10,05	SALTRADE SRL
4554	imp1 NA6	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2930	3223,00	1,10	SALTRADE SRL
4555	imp1 NA7	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2190	10270,60	4,69	SALTRADE SRL
4556	imp1 NA8	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1860	18,80	0,01	SALTRADE SRL
4557	imp1 SA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1660	16,60	0,01	SALTRADE SRL
4558	imp1 BA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1368,33	1505,16	1,10	SALTRADE SRL
4559	imp1 BA1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1122	15838,00	14,09	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4560	imp1 BA2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1122	1101,36	0,98	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4561	imp1 TO1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1112			Non assegnato
4562	imp1 LE	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	597	465,66	0,78	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4563	imp1 LE1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1410	1099,80	0,78	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4564	imp1 LE2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1498	1153,88	0,78	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4565	imp1 TA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	908	708,24	0,78	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4566	imp1 SS	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1940	2333,40	1,20	HOVA S.P.A.
4567	imp1 CT	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	4112	8688,80	2,11	RENO DE MEDIO S.P.A.
4568	imp1 CT1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2000	29700,00	14,85	HOVA S.P.A.
4569	imp1 CT2	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1310			Non assegnato
4570	imp1 EN	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1227	1208,88	0,94	HOVA S.P.A.
4571	imp1 ME	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1812,33	1698,55	0,94	HOVA S.P.A.
4572	imp1 PA	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2264,33	2546,17	1,12	DAUMPT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4573	imp1 PR1	Congiunta	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	869	1207,24	1,39	HOVA S.P.A.
4574	imp1 RM	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1242	49181,20	39,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4575	imp1 RM1	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2818,67	10484,40	3,72	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4576	imp1 RM2	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1236,33	13564,60	10,96	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4577	imp1 RM3	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2088	7995,56	3,82	Area Service srl
4578	imp1 RM4	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2192,33	65720,23	30,00	Area Service srl
4579	imp1 SP	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1200	15660,00	13,05	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4580	imp1 MC	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1720	72412,00	42,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4581	imp1 PU	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2960	152148,00	51,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4582	imp1 AR	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	1593	17120,00	10,75	OS Smith Recycling Italia S.r.l.
4583	imp1 PC	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	2242	20041,48	8,94	HOVA S.P.A.
4584	imp1 BO	Settimaria	02 - 16 Luglio 2020 - MPS	7			